
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

W sprawie wprowadzenia regulaminu wydarzenia Międzynarodowy 
Festiwal Folklorystyczny „POLKA” w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza Regulamin wydarzenia Międzynarodowy Festiwal 
Folklorystyczny "POLKA" w Konstantynowie Łódzkim w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 135/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Regulamin 
Międzynarodowego Festiwalu Folklorystycznego 

„POLKA” w Konstantynowie Łódzkim 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Wydarzenie Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny „POLKA” 
w Konstantynowie Łódzkim, zwane dalej „Festiwalem”,  jest realizowane przez 
Gminny Dom Kultury w Bychlewie, zwany dalej „Organizatorem” 
i współorganizowany przez Gminę Konstantynów Łódzki, zwaną dalej 
„Współorganizatorem”. 

2. Festiwal jest imprezą kulturalną, prezentującą tradycje muzyczne zespołów 
z różnych krajów Europy i świata. 

3. Festiwal odbędzie się 6 lipca 2024 roku w godzinach od 15:00 do 21:00 
w Konstantynowie Łódzkim. 

4. Festiwal rozpocznie uroczysty korowód wszystkich zespołów tanecznych 
biorących udział w wydarzeniu. Korowód rozpocznie się w centrum 
Konstantynowa Łódzkiego na placu Kościuszki (skwer przy fontannach) i będzie 
prowadził ulicą Jana Pawła II do parku na placu Wolności. 

5. Miejscem koncertu festiwalowego, który rozpocznie się o 16.00, jest park 
na placu Wolności. Program Festiwalu stanowi załącznik do niniejszego 
Regulaminu. 

6. W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych Festiwal 
zostanie przeniesiony do obiektu zadaszonego, o czym poinformujmy najpóźniej 
w dniu Festiwalu do godziny 14.00 na oficjalnym Facebooku miasta oraz na 
portalu miasta www.konstantynow.pl 

7. Każda osoba przebywająca na terenie w czasie trwania Festiwalu 
obowiązana jest stosować się do postanowień niniejszego Regulaminu. 

8. Celem Regulaminu jest zapewnienie bezpieczeństwa poprzez określenie 
zasad zachowania się osób obecnych na Festiwalu oraz zasad korzystania 
z terenu, na którym odbywa się wydarzenie. 

§ 2. ZASADY ORGANIZACYJNE I PORZĄDKOWE OBOWIĄZUJĄCE NA 
TERENIE FESTIWALU 

1. Festiwal ma charakter otwarty, wstęp jest niebiletowany i bezpłatny. 

2. Osoby nieletnie uczestniczą w Festiwalu na wyłączną odpowiedzialność ich 
opiekunów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 1



3. Uczestnicy Festiwalu oraz wszystkie osoby, które biorą udział w uroczystym 
korowodzie ulicą Jana Pawła II oraz znajdują się na terenie imprezy obowiązani 
są zachowywać się 
w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych osób, a w szczególności 
przestrzegać postanowień niniejszego Regulaminu oraz stosować się do zaleceń 
służb porządkowych 
i przedstawicieli Organizatora, mających na celu zapewnienie im bezpieczeństwa 
i porządku. 

4. Koncert Festiwalowy na placu Wolności zostanie wydzielony barierkami 
ochronnymi. Wstęp mają tam jedynie osoby do tego uprawnione ze strony 
Organizatora. 

5. Zakazane jest: 

a) niszczenie oznaczeń i tablic informacyjnych, nośników reklamowych, urządzeń 
i sprzętu znajdującego się na terenie imprezy, 

b) jakiekolwiek działanie mogące stanowić zagrożenie dla życia, zdrowia 
lub bezpieczeństwa osób przebywających na terenie imprezy, 

c) niszczenie trawników, krzewów i drzew znajdujących się na terenie imprezy. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do zażądania opuszczenia terenu 
Festiwalu przez osoby nietrzeźwe i zakłócające swoim zachowaniem przebieg 
imprezy. Jeżeli podjęte działania są nieskuteczne Organizator występuje o pomoc 
do Policji. W razie wypadku zasłabnięcia 
lub innych dolegliwości zdrowotnych należy zgłosić się do oznaczonego na 
terenie Festiwalu punktu medycznego. 

7. Psy na teren imprezy wprowadzane muszą być na smyczy, a jeżeli 
właściciel wie, że jego pies jest agresywny do ludzi czy zwierząt – musi 
wprowadzić psa na smyczy i w kagańcu. 

Smycze muszą być sprawdzone pod względem wytrzymałości na zerwanie. 
Obroże 
lub szelki w należytym stanie technicznym powinny być zapięte w sposób 
uniemożliwiający wysunięcie głowy psa. 

8. Uczestnicy Festiwalu lub inne osoby przebywające na terenie Festiwalu 
mogą być narażone na ciągłe przebywanie w strefie dźwięków, mogących 
spowodować uszkodzenie słuchu. Uczestnicy Festiwalu biorą w niej udział na 
własne ryzyko. 

9. Organizator zapewnia na terenie Festiwalu punkt pomocy medycznej na 
wypadek konieczności udzielenia nagłej pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 2



10. Organizator utrwala przebieg Festiwalu dla celów dokumentacji oraz 
promocji. Wizerunek osób przebywających na terenie Festiwalu może zostać 
utrwalony, a następnie rozpowszechniany dla celów dokumentacyjnych, 
sprawozdawczych, reklamowych 
oraz promocyjnych. 

11. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za skutki działania siły wyższej. 
Za siłę wyższą uznaje się zdarzenie będące poza kontrolą Organizatora, które 
powoduje, że wykonanie zobowiązań jest niemożliwe lub może być uznane za 
niemożliwe ze względu 
na występujące okoliczności. Siłę wyższą stanowią w szczególności: warunki 
atmosferyczne, awarie lub zakłócenia pracy urządzeń dostarczających energię 
elektryczną, ciepło, światło, działania wojenne lub działania władz państwowych 
lub samorządowych w zakresie formułowania polityki, praw i przepisów mających 
wpływ na wykonanie zobowiązań. 

12. Organizatorzy oraz Służby Porządkowe mogą wydawać własne instrukcje 
bezpieczeństwa oraz p.poż. zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

13. Wystawcy prowadzący działalność gastronomiczno – handlową na terenie 
Festiwalu proszeni są o złożenie wniosku o zawarcie umowy dzierżawy terenu, 
który należy złożyć 
do 01.07.2024 r. w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Konstantynowie lub za 
pośrednictwem platformy EPUAP. Czynsz dzierżawny za 1 punkt handlowo-
usługowy wynosi 400,00 zł netto. Podpisanie umów nastąpi 04.07.2024 r. 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. W sprawie szczegółów 
należy kontaktować się telefonicznie z Panią Katarzyną Orłowską: 42 211 11 73 
wew. 133. 

14. Na terenie Festiwalu dopuszcza się sprzedaż napojów alkoholowych, 
z zastrzeżeniem, że możliwa jest jedynie sprzedaż piwa. Sprzedający alkohol 
zobowiązany jest posiadać zezwolenie stałe na sprzedaż alkoholu. Sprzedający 
zobowiązany jest do zachowania wszelkich procedur związanych z wystąpieniem 
o jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych podczas Festiwalu do Gminy 
Konstantynów Łódzki do dnia 28.06.2024 r. 

15. Wystawcy stoisk gastronomicznych biorą pełną odpowiedzialność za 
właściwe użytkowanie, sprawność i bezpieczeństwo zainstalowanego sprzętu 
i wszelkich urządzeń podczas Festiwalu, stosując się do postanowień regulaminu, 
a w szczególności do zakazu sprzedaży alkoholu (również piwa) młodzieży do lat 
18 oraz godzin zakończenia prowadzenia działalności. 

16. Zabrania się wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów oraz materiałów 
wybuchowych 
i środków pirotechnicznych środków odurzających lub substancji 
psychotropowych 
oraz napojów alkoholowych niezakupionych na terenie Festiwalu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 3



17. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się przepisy 
Kodeksu cywilnego. 

§ 3. Wymagania sanitarne 

1. Wystawca oferujący żywność oświadcza, że spełnia ona wszystkie wymogi 
określone obowiązującymi przepisami prawa, była wyprodukowana, 
przechowywana i transportowana, a następnie sprzedawana/wydawana przy 
spełnieniu wszelkich zasad dobrej praktyki higienicznej. Wystawca oświadcza, że 
wprowadzona przez niego 
do obrotu żywność nie zagraża zdrowiu lub życiu człowieka, nie upłynął termin 
jej przydatności do spożycia, wobec tego Wystawca ponosi pełną 
odpowiedzialność 
za skutki jej spożycia. 

§ 4. Ubezpieczenie 

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane 
wandalizmem, działaniem sił przyrody i innymi przyczynami losowymi. 

2. Wystawcy ubezpieczają się we własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 5. Promocja 

1. W czasie trwania Festiwalu dozwolone jest robienie zdjęć i filmowanie 
ekspozycji poszczególnych wystawców, na co Wystawcy wyrażają zgodę poprzez 
uczestnictwo 
w Festiwalu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania zebranego materiału  
na wielokrotnych polach eksploatacji, które dotyczą zamieszczania informacji  
na portalu miejskim www.konstantynow.pl   ; na oficjalnym Facebooku miasta 
www.facebook.com/miasto.konstantynowlodzki    oraz na stronach Miejskiego 
Ośrodka Kultury: http://www.mok.konstantynow.pl    oraz www.fb.com/Miejski-
Ośrodek-Kultury-w-Konstantynowie-Łódzkim.  

§ 6. Dane osobowe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 4



1. Udział w wydarzeniu Międzynarodowym Festiwalu 
Folklorystycznego „POLKA” w Konstantynowie Łódzkim jest dobrowolny, 
traktowany jako zgoda na to, iż zdjęcia oraz filmy zawierające Państwa 
wizerunek wykonywane podczas ww. wydarzenia przetwarzane są w celu 
budowania pozytywnego wizerunku Gminy Konstantynów Łódzki, zdjęcia mogą 
zostać umieszczone na stronie internetowej Gminy, na portalu społecznym 
Facebook, w materiałach promocyjnych, oraz w mediach (prasa, telewizja) 
zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy  z 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2509).  

2. Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.89 ze zm.)- dalej: 
„RODO” informuję, że:  

3.ADMINISTRATOR 
DANYCH  

4.Administratorem danych osobowych Uczestników jest 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

5.INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH OSOBOWYCH  

6.Magdalena Kuszmider, kontakt pod adresem e-
mail: iod@konstantynow.pl lub pisemnie na adres 
administratora. 

7.CELE 
PRZETWARZANIA I 
PODSTAWA PRAWNA 

8.Państwa dane osobowe oraz dane osobowe 
Państwa  podopiecznego przetwarzane są w związku 
z  Państwa/Państwa podopiecznego w 
Międzynarodowym Festiwalu 
Folklorystycznego „POLKA na podstawie art. 6 
ust. 1 lit. a RODO, czyli dobrowolnie wyrażonej 
zgody. Wizerunek Państwa/ Państwa podopiecznego 
przetwarzany jest w celu umieszczenia w 
materiałach publikowanych na stronie internetowej, 
na portalu społecznym Facebook, w materiałach 
promocyjnych, reklamowych i marketingowych oraz 
mediach. Wizerunek Państwa/Państwa 
podopiecznego przetwarzany jest związku z ustawą 
z dnia 4 lutego 1994 r.  O Prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz.U. 2022 poz. 2509) na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli 
dobrowolnie wyrażonej zgody w zw. z art. 81 ust. 2 
ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz.U.2022.2509 t.j. ) 

9. ODBIORCY DANYCH  10.Odbiorcami Państwa danych osobowych są: 
·upoważnieni pracownicy zatrudnieni przez 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 5



administratora; 
·podmioty, z którymi administrator zawarł stosowne 
umowy powierzenia (obsługa informatyczna, 
obsługa prawna, obsługa RODO); 
11.organy władzy publicznej lub podmioty 
wykonujący zadania publiczne lub działających na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 
celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa; 

12.PRZYSŁUGUĄCE 
PRAWA 

13.W związku z przetwarzaniem Państwa danych 
osobowych z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami 
prawa, przysługują Państwu następujące 
uprawnienia:  
·dostępu do treści danych (zgodnie z art. 15 
RODO); 
·sprostowania danych (zgodnie z art. 16 RODO); 
·usunięcia danych (zgodnie z art. 17 RODO); 
·ograniczenia przetwarzania danych (zgodnie z art. 
18 RODO); 
·przenoszenia danych (zgodnie z art. 20 RODO); 
·prawo do wniesienia sprzeciwu (zgodnie z art. 21 
RODO); 
·prawo, do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 
bez wpływu na zgodność przetwarzania z prawem, 
którego dokonano przed jej cofnięciem, jeśli 
podstawą przetwarzania danych osobowych jest 
zgoda. 
14.Realizacja poszczególnych prawa uzależniona 
jest od przesłanek prawnych uprawniających do 
przetwarzania danych osobowych. W przypadku 
danych osobowych przetwarzanych w granicach 
wskazanych przepisami prawa, w większości 
przypadków nie jest możliwa realizacja prawa do 
przenoszenia czy prawa do usunięcia danych. 

15.PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 
NADZORCZEGO 

16.Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego właściwego w sprawach 
ochrony danych osobowych na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych przez 
Administratora. 
17.Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(PUODO), ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

18.PRZEKAZANIE 
DANYCH  

19.Administrator nie będzie przekazywał Pani/Pana 
danych osobowych do państwa trzeciego lub do 
organizacji międzynarodowej  

20.ZAUTOMATYZOWANE 
PODEJMOWANIE 
DECYZJI, 
PROFILOWANIE  

21.W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji ani do profilowania. 

22.OKRES 23.Dane osobowe Uczestników przechowywane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 6



ARCHIWIZACJI będą do momentu odwołania zgody 
24.INNE 25.Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

3. Informujemy także, że  w trakcie trwania Międzynarodowego 
Festiwalu Folklorystycznego „POLKA mogą uczestniczyć media lokalne, 
jednak zgodnie z art.2 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 
2018 r. /Dz.U. z 2018 r. poz. 1000/ dziennikarze nie muszą pozyskiwać zgody 
każdej osoby, której dane osobowe lub wizerunek znajdą się w materiale 
prasowym oraz nie muszą spełniać obowiązku informacyjnego. Art.2 [Wyłączenie 
stosowania niektórych przepisów rozporządzenia 2016/679] 1. Do działalności 
polegającej na redagowaniu, przygotowywaniu, tworzeniu lub publikowaniu 
materiałów prasowych w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo 
prasowe /Dz.U. poz. 24, z późń. zm.4/, a także do wypowiedzi w ramach 
działalności literackiej lub artystycznej nie stosuje się przepisów art.5-9, art. 11, 
art. 13-16, art. 18-22, art. 27, art. 28 ust. 2-10 oraz art. 30 rozporządzenia 
2016/679. 

Załącznik 1. 

PROGRAM 
Międzynarodowego Festiwalu Folklorystycznego 

„POLKA” w Konstantynowie Łódzkim 
6 lipca 2024 rok 

Festiwal odbędzie się 6 lipca 2024 roku w godzinach od 15:00 do 21:00 
w Konstantynowie Łódzkim. 

Festiwal rozpocznie uroczysty korowód wszystkich zespołów tanecznych 
biorących udział 
w wydarzeniu. Korowód rozpocznie się w centrum Konstantynowa Łódzkiego na 
placu Kościuszki (skwer przy fontannach) i będzie prowadził ulicą Jana Pawła II 
do parku na placu Wolności. 

Miejscem koncertu festiwalowego, który rozpocznie się o 16.00, jest park na 
placu Wolności 
w Konstantynowie Łódzkim 

Godz. 15.00-16.00 Uroczysty korowód tancerzy – z placu Kościuszki (skwer 
przy fontannach), wzdłuż ul. Jana Pawła II do parku na placu Wolności 

Godz. 16.00 – 16.30 Uroczyste rozpoczęcie festiwalu, powitanie zaproszenie 
gości, prezentacja zespołów  

Godz. 16.30 – 21.00   Występy tancerzy 

Godz. 21.00 Uroczyste zakończenie festiwalu, podziękowania, pożegnanie 
zespołów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA4ACBE-4FFB-4A67-85A7-40B6F31213C6. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - RegulaminMiędzynarodowego Festiwalu Folklorystycznego
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 § 2
	ust. 15 w zał.1 § 2
	ust. 16 w zał.1 § 2
	ust. 17 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6




